

VERKSAMHETSPLANER 2025 FÖR SEKTIONER OCH OMBUD

Sektioner:

Roslagen

I början av 2025 har vi för avsikt att se över hur vi ska gå vidare när det gäller fortsatta aktiviteter avseende Roslagssektionen.

Stockholm

Vi fortsätter i den goda andan med de kurser som medlemmar lagt in önskemål om. Valpkurser, vardagslydnad, specialsök, agility, rallylydnad och pälsvårdskurser bland annat. Öppet Hus fortsätter första tisdagen i månaden. De populära promenaderna i Ängsjö arrangeras som vanligt. Vår ambition är att ha flertalet möten, främst via Teams men förhoppningsvis även ett par tillfällen fysiskt. All vår verksamhet finns på hemsidan och på Facebook.

Läger

2025 års läger planeras att hållas vecka 29 på Herrfallet utanför Arboga. Det blir vårt 35 läger, och vårt 10:e på Herrfallet. Vi kommer som vanligt att erbjuda många aktiviteter, och möjlighet att träna olika grenar, liksom ha gemensamma grillkvällar

Ombud:

Örebro

Sektionen planerar Pudelpromenader, Nosework fortsättning, Klippkurs fortsättning, Första Hjälpen kurs, Rallylydnadskurs. Höstens aktiviteter planeras på vårens medlemsmöte.

Dalarna

Pudelpromenad, någon mer träff i regionen. Kanske en kurs.

Gotland

Vi planerar att ha pudelträffar/promenader i år med, förhoppningsvis några flera än i år. Vi letar ständigt efter fler lämpliga ställen att vara på, tips mottages tacksamt!

Gästrikland/Nord Upplandspudlarna

Under 2025 stärker vi upp med ett till ombud som kommer att arrangera flera pudelpromenader i Högbo Bruk. Vi planerar också för att ha en klippkurs i mars.

SydNärke

SydNärkepudlarna vill att verksamheten skall bedrivas så att alla, som är intresserade av, eller i någon form vill engagera sig med sin hund, skall ha utbyte av sin/vår klubb. Vi kommer att fortsätta arbeta för fler möjligheter till kontakter genom att; Fortsätta med Ring/Handler/Socialträning år 2025. Vi har planer på att ha uppfödare/pudelägare/tematräffar vår och höst. SydNärkepudlarna ser fram mot verksamhetsåret 2025, och hoppas att vi kommer att se många deltagare på våra träffar/kurser.

Södermanland

Promenaderna kommer att fortsätta som förut en gång i månaden och kommer att hållas i Nyköping, Vrena, Katrineholm och Eskilstuna. En eller två klippkurser kommer att hållas.

Valpkurs och ”Pudelkul” kommer att hållas i Eskilstuna. Ytterligare ett ombud kan tillkomma under året.

Uppsala

Vi kommer att ha ett antal pudelpromenader på olika platser under året. I samband med promenaderna kommer vi försöka ha någon form av aktivitet Klippkurs, tävlingslydnad, ringträning och parcour ligger på planeringsbordet. Löpande kommer aktiviteter och information på vår Facebooksida. <https://www.facebook.com/SPK-Svenska-Pudelklubben-Uppsalapudlarna>

Östergötland

Vi planerar att ha minst en pudelpromenad i månaden, förlagda på olika platser i Östergötland. Vi kommer anordna BPH på Mjölby Brukshundklubb. Några ”prova-på” olika hundsporter, tänkte vi få till. Exempelvis, Rallylydnad, Viltspår, Agility m.fl.

MH/BPH

Vi planerar för fler BPH under 2025 På Hundudden Träningscenter har vi 2 dagar. 11 april och 19 september. Mjölby på våren men datum inte satt ännu. Vi jobbar för att få till flera tillfällen på olika platser.